
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2051

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2051

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9512987 857387

Гуцал Остап Іванович 52706787 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361035; 2021р. 
- 0361035; 
2021р. - 
0361035

Право 198,390

2 9724517 857387

Данилів Владислава Андріївна 51987104 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0022058; 2020р. 
- 0022058; 
2020р. - 
0022058

Право 191,964

1



3 8768556 857387

Дмитришин Захар Володимирович 50550787 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0263285; 2021р. 
- 0263285; 
2021р. - 
0263285

Право 173,094

4 10072794 857387

Дубець Богдан Афанасійович 52472675 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319918; 2021р. 
- 0319918; 
2021р. - 
0319918

Право 140,454

5 8733001 857387

Йордан Тарас Васильович 52031700 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0367185; 2020р. 
- 0367185; 
2020р. - 
0367185

Право 157,692

6 9329439 857387

Козак Ірина Сергіївна 51216734 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0124390; 2019р. 
- 0124390; 
2019р. - 
0124390

Право 153,306

7 9683121 857387

Коморний Олександр Олександрович 52033714 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0281596; 2020р. 
- 0281596; 
2020р. - 
0281596

Право 192,321

8 9445312 857387

Кунинець Євген Юрійович 50496495 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0382627; 2021р. 
- 0382627; 
2021р. - 
0382627

Право 165,852

9 9522786 857387

Кучер Ярослав Анатолійович 51828812 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0179010; 2020р. 
- 0179010; 
2020р. - 
0179010

Право 169,014

10 9221255 857387

Мельник Володимир Юрійович 52703391 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249563; 2021р. 
- 0249563; 
2021р. - 
0249563

Право 176,970

2



11 9396183 857387

Михайлишин Богдан Ігорович 51356486 BK 08.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0218734; 2020р. 
- 0373229; 
2020р. - 
0373229

Право 145,962

12 10055287 857387

Петрів Маркіян-Іриней Андрійович 51336193 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0149276; 2019р. 
- 0149276; 
2021р. - 
0384464

Право 185,946

13 9221793 857387

Романчук Левко Олегович 52695401 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269120; 2021р. 
- 0269120; 
2021р. - 
0269120

Право 195,636

14 10034002 857387

Савка Дем`ян Ігорович 51181128 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0090552; 2019р. 
- 0090552; 
2019р. - 
0090552

Право 190,026

15 8994033 857387

Салига Ольга Юріївна 50628361 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0188203; 2018р. 
- 0188203; 
2018р. - 
0188203

Право 175,236

16 8775649 857387

Сваричевський Остап Васильович 51172014 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0049236; 2019р. 
- 0049236; 
2019р. - 
0049236

Право 147,798

17 9463701 857387

Сливич Максим Вікторович 52762105 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143046; 2021р. 
- 0143046; 
2021р. - 
0143046

Право 163,914

18 9812818 857387

Сторожук Яна Ігорівна 51320814 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0273658; 2019р. 
- 0273658; 
2019р. - 
0273658

Право 185,844

3



19 8709615 857387

Талатура Богдан Ігорович 52099036 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0114610; 2020р. 
- 0114610; 
2021р. - 
0308564

Право 160,446

20 9440125 857387

Ухаль Вікторія Олександрівна 52821593 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257175; 2021р. 
- 0257175; 
2021р. - 
0257175

Право 172,176

21 9256175 857387

Чернишук Максим Юрійович 52712063 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295909; 2021р. 
- 0295909; 
2021р. - 
0295909

Право 174,828

22 9749074 857387

Яремко Марта Юріївна 51244080 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0265178; 2019р. 
- 0265178; 
2019р. - 
0265178

Право 184,722

4


